Stadtarchive; Abschrift bei Brotze, Syll. 1. 17b. und bei der livl. Ritterschaft. Vergl. Index I. 57. 

nro. 148. 

A l e x a n d e r  e p s  s e r u u s  s e r u o r u m  d e i  D i l e c t i s  f i l i i s  P r e p o s i t o  e t  d e c a n o  e c c l e s i e  l u b i -

censis Salutem et apostolicam benedictionem. Sua nobis dilecti filii Aduocatus. Consules et Com

mune ciuitatis Rigensis peticione monstrarunt. quod inter ipsos ex parte una et venerabilem 

fratrem nostrum Archiepiscopum Rigensem ex altera super quibusdam deeimis prouentibus et re

bus alijs orta materia questionis tandem super hijs mediantibus bonis uiris amicabilis inter par

tes compositio interuenit quam aduocatus Consules et commune predicti apostolico pecierunt mu-

nimine roborari. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta maudamus. quatenus compo-

sitionem ipsam sicut rite et sjne prauitate ac prouide facta est et ab utraque parte sponte re-

cepta faciatis auctoritate nostra appellatione remota firmiter obseruari. Datum Viterbii iij- Id. 

marcij Pontificatus nostri anno quarto. 
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5o. Derselbe trägt dem Prior in Dünamünde auf, den Streit zwischen dem Bi

schöfe zu Oesel und der Stadt Riga, wegen Entziehung des dieser noch übrigen sechsten 

Theils der Insel durch jenen, ohne weitere Appellation zu entscheiden. D. D. Viterbo, 

II. Id. Mart. Pont. a. IV. (14. Marz 1258). 
Des pargamentne Original mit der Bleibulle im rigischen Stadtarchive; Abschrift bei Brotze, 

Syll. II. 273. und bei der livl. Ritterschaft. Vergl. Index I. 37. nro. 149. 

A l e x a n d e r  e p s .  s e r u u s  s e r u o r u m  d e i .  D i l e c t o  f i l i o  .  .  P r i o r i  d e  D u n e m u n d e  C i s t e r -

tiensis ordinis, Rigensis diocesis, salutem et apostolicam benedictionem. Significarunt nobis di-

lecti lilii .  . Judex, consules et commune ciuitatis Rigensis, quod cum bone memorie . . Sabi-

nensis episcopus, quondam Mutinensis tunc in partibus illis apostolice sedis legatus, in terram 

Osilie cuius census ad eos tertia pars spectabat, primum de nouo creasset Episcopum, Judex, 

Consules et Commune ciuitatis predicte ad eius instantiam medietate dicte tertie partis eidem Le-

oato pia deuotione cesserunt, per eum dicto Episcopo Osilie conferende, qui eidem Episcopo 

medietatem conferens memoratam, auctoritate legationis sue ordinauit et statuit, quodsi Episco

pus Osilie qui pro tempore foret, uel alius eius nomine dictis Consulibus uel Successoribus eo-